MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Praça Dr. E. H. Ower Sandolth, 278 – Cep 15920-000

Vista Alegre do Alto- Estado de São Paulo
CNPJ – 52.854.775/0001-28

  Fone: (16) 3277-8300
www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

e-mail : pmvaa@vistaalegredoalto.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições, faz saber que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições
deferidas nos termos do item 2 do Edital de Abertura Completo.

1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

1.1- O candidato que detectar qualquer divergência com seu nome e data de

nascimento ou número de documento deverá encaminhar um requerimento de
alteração dos dados, devendo o pedido ser enviado à Secretaria Municipal de
Educação de Vista Alegre do Alto utilizando o Anexo III – Formulário de
Recursos, anexando cópia do comprovante de inscrição e de documento que
comprove os dados do candidato, no prazo de 02 (dois) dias.

1.2- O candidato que o nome não constar na relação de candidatos, deverá encaminhar

um requerimento com o protocolo de inscrição, devendo o pedido ser enviado à
Secretaria Municipal de Educação de Vista Alegre do Alto utilizando o Anexo III
– Formulário de Recursos, anexando cópia do comprovante de inscrição e de
documento que comprove os dados do candidato, no prazo de 02 (dois) dias.

1.3- Segue Relação dos Inscritos.

Nº da Inscrição Nome do(a) candidato(a) Data de Nascimento Nº da Identidade
01 Tamiris Izilda Fontanelli 05/07/1993 48.786.506-06
02 Pamela Rodrigues Batista 17/09/2000 56.385.574-5
03 Thais Teixeira dos Reis 19/07/1996 45.147.083-7
04 Maria Paulino 30/09/1971 25.481.348-03
05 Kerolin Talita Genaro da Silva 13/08/1982 4.457.232-4
06 Tamizi Hipolito da Silva 22/07/1992 48.873.705-9
07 Isabela Lopes Ribeiro 18/05/1999 58.113.934-3
08 Claudinéia Ferreira dos Santos 27/01/1979 28.002.463-0
09 Lucivânia Rocha Neres 11/09/1991 1077601
10 Fabiana de Oliveira Rodrigues 08/01/1999 55.305.360-7
11 Flávia Aparecida Miranda Pereda 20/09/1982 40.496.044-3
12 Sabrina Nunes 18/01/2003 63.412.384-1
13 Daniela Pereda 28/11/1984 40.495.687-7
14 Alenilza Pereira Ramos Macedo 11/06/1990 50.137.067-5
15 Eliana Rodrigues de Sousa 13/09/1987 15959371

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Praça Dr. E. H. Ower Sandolth, 278 – Cep 15920-000

Vista Alegre do Alto- Estado de São Paulo
CNPJ – 52.854.775/0001-28

  Fone: (16) 3277-8300
www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

e-mail : pmvaa@vistaalegredoalto.sp.gov.br
16 Ana Iria Juliani 26/03/2004 55.988.264-6
17 Eliandra Perpetua Marcolino 18/09/1978 32.660.441-8
18 Sirlene da Rocha Soares 16/08/2000 21.886.858
19 Ana Carla da Silva 22/03/1994 56.448.089-7
20 Selma Regina de Souza Camargo 11/02/1974 26.266.563-3
21 Naiane de Souza Monteiro Dias 19/04/1995 66.504.110-X
22 Marilene da Silva Cavalcante 05/05/1968 35.093.118-5
23 Juliana Alves Rocha 05/03/1994 41.011.791-2
24 Luciene Araújo de Andrade 20/02/1984 40.495.535-6
25 Ana Lucia Ferreira de Sousa Machado 16/10/1981 14786940

Vista Alegre do Alto, em 21 de agosto de 2023.

LUIS ANTONIO FIORANI
Prefeito Municipal